

Norway Express ApS

Kilen 3, 6330 Padborg

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 14 48 56 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016..

Marianne Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norway Express ApS
Kilen 3
6330 Padborg

Telefon: 74 67 36 37

CVR-nr.: 14 48 56 00

Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
26. regnskabsår

Direktion

Marianne Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Advokatforbindelse

Advokatcentret Advokat Thorbjørn Philippsen, Asylvej 13, 6400
Sønderborg

Modervirksomhed

Wieland Invest S.A. Ejer 464.000 af kapitalen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter i lighed med tidligere år international spedition og transport, med hovedvægten på transporter til og fra Norge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 233.710 mod 1.488.216 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.480 mod 391.238 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2015 - 31/12 2015	1/10 2014 - 30/9 2015
Bruttofortjeneste	233.710	1.488.216
1 Personaleomkostninger	-172.416	-1.022.183
Driftsresultat	61.294	466.033
Andre finansielle indtægter	286	4.212
Resultat før skat	61.580	470.245
2 Skat af årets resultat	-52.100	-79.007
Årets resultat	9.480	391.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.480	391.238
Disponeret i alt	9.480	391.238

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>30/9 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.025.962	1.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.962</u>	<u>1.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.025.962</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.086.121	5.629.137
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.149.496	4.237.219
	Andre tilgodehavender	202.505	218.234
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>14.272</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.438.122</u>	<u>10.098.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.691.804</u>	<u>399.181</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.129.926</u>	<u>10.498.043</u>
	Aktiver i alt	<u>12.155.888</u>	<u>11.498.043</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>30/9 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	<u>1.569.248</u>	<u>1.559.768</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.069.248</u>	<u>2.059.768</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.400</u>	<u>2.400</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.400</u>	<u>2.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	703.156	1.363.902
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.143.723	7.893.088
	Selskabsskat	131.107	79.007
	Anden gæld	<u>106.254</u>	<u>99.878</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.084.240</u>	<u>9.435.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.084.240</u>	<u>9.435.875</u>
	Passiver i alt	<u>12.155.888</u>	<u>11.498.043</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			
8 Nærtstående parter			

Noter

	1/10 2015 - 31/12 2015	1/10 2014 - 30/9 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	169.044	981.396
Andre omkostninger til social sikring	3.372	40.787
	172.416	1.022.183
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.107	79.007
Regulering af tidligere års skat	-79.007	0
	52.100	79.007
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		1.000.000
Tilgang		25.962
Kostpris ultimo		1.025.962
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.025.962
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.559.768	1.168.530
Årets overførte overskud eller underskud	9.480	391.238
	1.569.248	1.559.768

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schmit International Transport A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Wieland Invest S.A.

Hovedaktionær

6, rue Eugene Ruppert

L-2453 Luxembourg

Øvrige nærtstående parter

Schmit International Transport A/S, Kilen 3, 6330 Padborg

S.I.T. Transport ApS Padborg, Kilen 3, 6330 Padborg

S.I.T. GmbH, Graf-Zeppelin-Str. 20, D-24941 Flensburg

Wieland Polska Sp. Zoo, Polen

Wieland Truck & Trailer S.ar.l., 1a, rue de Chaux, L-5327

Contern

C.A.P. Sped GmbH, Graf-Zeppelin-Str. 20, D-24941

Flensburg

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Wieland Invest S.A., 6, rue Eugene Ruppert, L2453 Luxembourg